

Město R a j h r a d

Masarykova 32, 664 61 Rajhrad; okres Brno-venkov
IČ: 00282456; HTTP://www.rajhrad.cz; IDDS: rrebbtj
TEL: +420 547 426 811; E-MAIL: mesto@rajhrad.cz

VYPRAVENO: E-MAILEM

NAŠE ZN.: MěRaj-2183/2019/MP
VYŘIZUJE: Markéta Pospíšilová
TEL. 547 426 811
V RAJHRADĚ: 09.09.2019

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Město Rajhrad obdrželo dne 2.9.2019 elektronickou poštou na korespondenční adresu pracoviště podatelna MěÚ Rajhrad zprávu nazvanou „Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“ ve znění:

„žádám tímto, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Město Rajhrad o poskytnutí informací o:

- 1) celkových nákladech na rekonstrukci (výstavbu) budovy ZUŠ Rajhrad, Masarykova 130*
 - 2) požadavcích orgánů hygieny, které musely být zohledněny v souvislosti s odhlučněním tohoto objektu od silnice a železnice*
 - 3) technických řešeních odhlučněním objektu a nákladech na ně*
- Informace prosím poskytnout na výše uvedenou e-mail adresu.“*

Podle ustanovení § 6 odstavec 1 zákona č. 106/1999 Sb., pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Na základě Vaší žádosti ve výše uvedené věci Vám tímto v zákonné lhůtě

s d ě l u j e m e
formou odkazu na zveřejněnou informaci,

že informace spojené s technickým řešením a finančními náklady na stavbu nové budovy pro účely ZUŠ Rajhrad jsou zveřejněny pod názvem „Stavební úprava a přístavba ZUŠ“ na profilu zadavatele:

<https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-rajhrad-415/stavebni-upravy-a-pristavba-zus-rajhrad-22173/>

Mgr. František Ondráček, v. r.
Starosta

OTISK RAZÍTKA
V Rajhradě dne 9. září 2019